

MUSEOKAMAA

Hämeen Partioipiiri ry:n partiotaitojen talvimestaruuskilpailu 10.2.2.2024
Ylöjärvellä

Ennakko-ohje



Järjestäjät:

Ylöjärven Otava ry

Ylöjärven Viittaveljet ry

Sisällysluettelo

Kilpailun järjestäjät	3
Kilpailunjohtajan tervehdys	4
Kilpailun aikataulu	5
Ohjeita ja määräyksiä kilpailijoille	5
Ohjeita huoltajille ja vierailijoille	14
Tehtävä- ja pisteluettelo	15
Varusteluettelo	16
Saapuminen ja pysäköinti	18
Sponsorit ja yhteistyökumppanit	19
Kilpailuun ilmoittautuneet vartiot	20
Ilmoittautumislomake	22

Kilpailun järjestäjät

Järjestelytoimikunta

Kilpailun johtaja	Tuuli Ovaska	Ylöjärven Viittaveljet ry
Järjestelysihteeri	Miia Järvinen	Ylöjärven Otava ry
Ratamestari	Jukka Koskinen	Ylöjärven Viittaveljet ry
Tehtävryhmän johtajat	Kaisu Lämsä-Palovaara	Ylöjärven Otava ry
	Essi Kalliomäki	Ylöjärven Otava ry
Huoltopäällikkö	Antero Salojärvi	Ylöjärven Viittaveljet ry
Tulospäällikkö	Elina Lukkarinen	Ylöjärven Otava ry
Taluspäällikkö	Teija Jylänki	Ylöjärven Viittaveljet ry
Tiedotusvastaava	Johanna Hakala	Ylöjärven Otava ry

Tuomarineuvosto

Tuomarineuvoston pj	Waltter Toiva	Harjun Veikot
	waltter.toiva@partio.fi	044 271 7771
Kilpailun johtaja	Tuuli Ovaska	Ylöjärven Viittaveljet ry
	tuuli.lofstrom@gmail.com	044 538 8330
Valvoja	Anna-Maija Aasla	Tammero ry
	anna-maija.aasla@partio.fi	040 771 3165
Kilpailijoiden edustaja	Jesse Salin	Riihimäen Eräpojat
	jesse.salin@hotmail.com	044 970 6661

Kilpailunjohtajan tervehdys

Tässä olemme jälleen, valmiina seikkailuun, nauruun ja tietenkin vähän kilvoitteluun! On hienoa, että näinkin moni osallistuu tänä vuonna ja ovat valmiina tekemään tästä partiokilpailusta unohtumattoman.

Unohtumattomuudesta kilpailussa onkin tänä vuonna kyse, kaivelimmehan mekin historiankirjoja ja kasasimme teille mahtavan tapahtuman. On vanhoja logoja, kalan mittoja ja käännämme myös yhdessä katseen menneisyyteen.

Toivottavasti meidänkin kisamme jää historian kirjoihin ja voimme yhdessä muistella onnistunut kilpailua taas ilmojen lämmitessä.

Tervetuloa ja onnea kisaan!

Kilpailunjohtaja
Tuuli Ovaska

Kisapäivän aikataulu

Kellonaika	Tapahtuma
8:00	Kisakeskus aukeaa
8:30-9:10	Ilmoittautuminen
9:15	Siirtyminen lähtöpaikalle
9:25	Kilpailunjohtajan avaussanat (Tuuli Ovaska)
9:30	Kilpailu alkaa
15:00	Ensimmäinen vartio maalissa
15:30-18:30	Ruokailu
20:30	Viimeinen vartio maalissa & Kilpailu päättyy
21:30	Kilpailukeskus sulkeutuu

Kilpailun järjestäjät pidättävät oikeuden aikataulumuutoksiin.

Palkintojenjakoa ei järjestetä, vaan kilpailun palkinnot jaetaan Hämeen partiopiirin kevätkokouksessa 23.3.2024.

Ohjeita ja määräyksiä kilpailijoille

Kisakeskus ja kilpailutoimisto

Kisakeskuksena toimii Metsäkylän yhtenäiskoulu, Metsäkyläntie 32, 39160 Julkujärvi. Saapumisohjeet löytyvät tämän ohjeen lopusta, sivulta 17.

Kisakeskus on avoinna kilpailupäivänä lauantaina 10.2.2024 klo 8:00 – 21:30. Kisakeskuksen päivystävä puhelin kisakeskuksen auki ollessa ja kisan aikana: 040 159 9150/Sanni Sarkonen.

Kisakeskukselta löytyvät kilpailutoimisto, varustesäilytys, odotustila, ruokailupaikka, wc:t ja pesutilat.

Kisakeskuksessa on noudatettava siisteyttä. Sisällä ei saa kulkea ulkokengillä, vaan ne on jätettävä niille merkitylle paikalle. Roskat viedään roskakoreihin ja pesutilat jätetään siistiksi seuraavillekin. Jos havaitset puutteita, esim. vessapaperi loppuu, ilmoitathan siitä välittömästi kilpailutoimistoon.

Ilmoittautuminen

Vartio ilmoittautuu kisakeskukseen saavuttuaan ilmoittautumispisteellä, joka sijaitsee pääsisäänkäynnin välittömässä läheisyydessä.

Ilmoittautuessa vartionjohtajan tulee esittää täytetty ilmoittautumislomake (tämän ohjeen sivu 21), vartion kaikkien jäsenten henkilöllisyystodistukset sekä Kuksasta etukäteen tulostettu lista/jäsenkortti, josta näkyy että osallistujien vuoden 2024 jäsenmaksu on maksettu. Jos maksettua jäsenmaksua ei pystytä toteamaan, kilpailija ei voi osallistua kilpailuun.

Niiden keltaisen sarjan kilpailijoiden osalta, jotka eivät vielä ole SP:n jäseniä, esitetään vain henkilöllisyystodistus.

Mikäli vartion kokoonpano on partiotaitokilpailujen sääntöjen vastainen, tuomarineuvosto päättää ennen kilpailun avaamista, voiko vartio kilpailla kilpailun ulkopuolella. Tuomarineuvoston päätös ilmoitetaan kilpailun avauksen yhteydessä.

Ilmoittautumisen yhteydessä yksi joukkueen jäsenten matkapuhelimista sinetöidään kilpailun ajaksi muovipussiin. Tätä ns. "hätäkännykkää" joukkue voi käyttää eksymistapauksessa tai muussa akuutissa hätätapauksessa. Sinetöityä puhelinta ei saa käyttää kilpailun aikana mihinkään muuhun. Sinetöitävän puhelimen tulee olla suljettu ennen sinetöintiä. Sinetöinti tarkastetaan maaliin saavuttaessa.

Arvotavarat

Kilpailuvartiot voivat jättää arvotavaransa (mm. puhelimet ja henkilöllisyystodistukset) vartion nimellä ja numerolla varustetussa, hyvin suljetussa kirjekuoressa tai pussissa kilpailun ajaksi kilpailutoimistoon. Säilytykseen jätettävät esineet tulee tuoda kilpailutoimistoon yhdellä kertaa ennen siirtymistä lähtöpaikalle eli viimeistään klo 9:15. Säilytykseen jätettyjen matkapuhelinten on oltava äänettömällä tai sammutettuina.

Vaihtovarusteet

Vartiot voivat jättää vaihtovarusteet kilpailun ajaksi kisakeskukselle niille osoitettuun paikkaan. Yhden vartion kaikkien jäsenten vaihtovarusteet tulee olla yhdessä esim. jätösäkinä tai Ikea-kassissa, joka on varustettu selkeästi vartion nimellä ja numerolla.

Löytötavarat

Kilpailun aikana ja kilpailun jälkeen löytötavaroita voi kysellä kilpailutoimistosta kisakeskuksen aukioloajan loppuun asti. Kilpailun jälkeen löytötavarat toimitetaan Hämeen Partiopiirin toimistolle Tampereelle, josta niitä voi kysellä myöhemmin.

Kilpailun avaaminen, lähtö ja maaliin saapuminen

Kilpailun johtaja avaa kilpailun klo 9:25 lähtöpaikalla, jonne siirrytään ilmoittautumisajan päätyttyä, klo 9:15. Lähtötehtävä alkaa välittömästi avaussanojen jälkeen klo 9:30. Tarkempi lähtöpaikka ohjeistetaan kisakeskuksella.

Kaikkien sarjojen kilpailu päättyy klo 20:30, jolloin vartioiden on viimeistään saavuttava maaliin, vaikka se tarkoittaisi, että vartiolta jää osa rasteista käymättä.

Peseytyminen

Kilpailun jälkeen on mahdollisuus peseytymiseen kisakeskuksessa. Pesutilat ovat erilliset naisille ja miehille. Pesutiloissa on noudatettava siisteyttä ja jätettävä tilat sellaiseen kuntoon, että seuraavankin on mukava tulla.

Ruokailu

Kilpailun aikana vartio ruokailee omin eväin. Rastilta 2 (OrVI/SiPu/Ke)/3(RuHa) löytyy kuitenkin mahdollisuus juomaveden täydentämiseen rastin auki ollessa.

Osallistumismaksuun sisältyy lämmin ateria kilpailun jälkeen. Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitetut erityisruokavaliot huomioidaan ruuan valmistuksessa.

Vartiot saavat maaliin ilmoittautumisen yhteydessä ruokaliput, jotka on esitettävä ruokailuun tullessa. Lämmin ruoka on tarjolla klo 15:30 - 18:30. Tätä myöhemmin maaliin saapuvien vartioiden on mahdollista lämmittää tätä tarkoitusta varten merkitty ruoka paikalla olevissa mikroissa.

Kaikilla kilpailijoilla tulee olla mukanaan omat ruokailuvälineet. Kisakeskuksella ei ole tiskausmahdollisuutta. Ruokailussa, niin kuin muutenkin kisakeskuksessa, tulee noudattaa siisteyttä ja hyvää käytöstä sekä järjestäjien ohjeita.

Käyttäytyminen

Kilpailijoilta edellytetään partiomaista käytöstä koko kilpailun ajan. Tämä tarkoittaa mm. seuraavaa:

- Partiohuivi on kaulassa koko kilpailun ajan.
- Vartion kilpailunumero on näkyvässä koko kilpailun ajan.
- Tehtävärasteille vartio ilmoittautuu partiomaisesti.
- Jokaisenoikeuksia ja – velvollisuuksia sekä liikennesääntöjä on noudatettava.
- Laduilla ei kävellä ja ne ylitetään vain karttaan merkityillä paikoilla.
- Toimitsijoiden ja rastihenkilöiden ohjeita ja neuvoja on noudatettava.
- Vartioiden välinen yhteistyö kilpailun aikana on kielletty.
- Muistetaan hyvät käytöstavat ja siisti kielenkäyttö.
- Roskia ei heitetä luontoon.
- Rastipaikalta siivotaan kaikki syntyneet roskat ja viedään niille osoitettuun paikkaan.
- Kisakeskuksen alueella ei saa tupakoida. Tupakointi on sallittu vain 18 vuotta täyttäneille kilpailijoille merkityillä paikoilla yleisen viihtyvyyden ja turvallisuuden takia.
- Kameroiden ja älypuhelinien käyttö kilpailun aikana on ehdottomasti kielletty.

Kilpailunumerot ja heijastimet

Vartion jokaisella jäsenellä on oltava minimissään A4-kokoinen (21x30cm) säänkestävä kilpailunumero, jossa lukee vartion nimi, numero ja sarja, koko kilpailun ajan näkyvillä. Numeron tulee olla selkeästi luettavissa kaikenlaisissa olosuhteissa.

Lisäksi vartio valmistaa itselleen 6 kpl, vähintään 10x15cm kokoisia, säänkestäviä kilpailunumeroita kiinnitysnaarulla varustettuna. Vartion mahdollisesti jakaantuessa on jokaisella vartion osalla oltava kilpailunumero. Kisaan ilmoittautuneet vartiot kilpailunumeroineen löydät sivuilta 19–20.

Lisäksi jokaisella vartion jäsenellä tulee olla näkyvällä paikalla vähintään yksi heijastin koko kilpailun ajan.

Kilpailukartat, -reitit ja -maasto

Kilpailussa kuljetaan kävellen. Kilpailumaasto on vaihtelevaa harjumaastoa. Reitti kisakeskukselta ensimmäiselle rastille ja viimeiseltä rastilta kisakeskukseen on

merkitty maastoon, eikä siitä ole karttaa. Rastit on kierrettävä karttaan merkityssä järjestyksessä.

Karttana käytetään suunnistuskarttaa, mittakaava 1:15 000. Karttaan merkityjä, kiellettyjä alueita tai reittejä (mm. hiihtoladut) on noudatettava eikä niillä saa kulkea. Hiihtoladuilla käveleminen on ehdottomasti kielletty. Latujen ylittäminen on sallittu vain karttaan ja maastoon merkityillä paikoilla. Latuja ylitettäessä vartiot ovat väistämisvelvollisia latujen käyttäjiin nähden.

Huomioikaa, että kisaa edeltävät ja kisan aikaiset vaihtelevat sääolosuhteet saattavat vaikuttaa reittiin ja kulkemisolosuhteisiin. Reitillä tulee noudattaa kulloiseenkin maastoon ja säätilaan sopivaa varovaisuutta esim. liukkauden varalta.

Eksyminen tai kilpailun keskeyttäminen

Eksymistilanteessa pysykää rauhallisina. Pyrkikää ensisijaisesti palaamaan edelliselle rastille tai muuhun varmaksi tietämäänne paikkaan kartalla. Vartion tulee soittaa ns. "hätkännykällään" kisakeskuksen päivystävään puhelinumeroon ja ilmoittaa eksymisestään. Puhelinnumero on painettu myös kilpailukartan reunaan. Häätapauksessa on soitettava ensin yleiseen hätänumeroon 112 ja sen jälkeen kisakeskukseen.

Mikäli vartio tai sen jäsen päättää keskeyttää kilpailun, on vartion ilmoitettava lähimmälle auki olevalle rastille, josta he saavat tarkempia ohjeita. Yhden vartion jäsenen keskeyttäessä kilpailun muu vartio voi halutessaan jatkaa kilpailua. Tuomarineuvosto tekee päätöksen siitä, kilpaileeko vartio kilpailun ulkopuolella. Keskeyttänyt vartio tai vartion jäsen siirtyy itse rastilta kilpailukeskukseen. Vain erityistapauksissa (etäisyys, vartion huono kunto, vamma tms.) vartiolle järjestetään kuljetus takaisin kisakeskukseen. Keskeyttäneiden vartioiden on ilmoitettava kilpailutoimistossa välittömästi kisakeskukseen saavuttuaan.

Rastipaikat

Rastipaikat on merkitty maastoon valko-oranssilla rastilipulla sekä rastin numerolla.

Tehtävien anto ja suorittaminen

Kilpailun aikana tehtäväkäsyt annetaan kirjallisina ja suomenkielisinä. Kaikki tehtävän suorittamiseen tarvittava tieto löytyy rastikäskystä ja mahdollisista liitteistä. Vartion on merkittävä jokaiseen vastauslomakkeeseen ja arvosteltavaan suoritukseen selvästi vartion nimi, numero ja sarja.

Säännöt ja määräykset

Kilpailuissa noudatetaan Suomen Partiolaiset ry:n 1.4.2019 voimaan tulleita partiotaitokilpailujen sääntöjä Hämeen Partioipiiri ry:n esittämien poikkeuksien mukaisesti. Kilpailuvartiot ovat lisäksi velvollisia tutustumaan Suomen Partiolaiset ry:n Turvallisuusohjeisiin.

Toimitsijoiden, tehtäväkäskyjen tai kilpailun ohjeiden, turvallisuusmääräysten tai -varusteiden laiminlyönti suorituksissa johtaa kyseisen tehtäväsuorituksen hylkäämiseen.

Turvallisuusmääräyksiä laiminlyövä tai rikkova vartio voidaan poistaa kisasta.

Kilpailussa on noudatettava rehdin partio- ja kilpailuhengen mukaista käytöstä ja kielenkäyttöä.

Tehtäväsuorituksen hylkääminen (säännöt 12 §)

Tehtäväkäskyssä kiellettyjen varusteiden käyttö tehtäväsuorituksen aikana aiheuttaa vartion kyseisen tehtäväsuorituksen hylkäämisen. Muu tehtäväkäskyn vastainen suoritus voi aiheuttaa vartion kyseisen tehtäväsuorituksen hylkäämisen. Tehtävän hylkäys tehtäväkäskyn vastaisesta suoritteesta aina tuomarineuvoston päätöksellä.

Kilpailusta hylkääminen (10 §)

Vartion jäsenen loukkaantumisen tai sairastumisen vuoksi vajaalukuiseksi tuleva vartio saa jatkaa kilpailun sisällä tuomarineuvoston luvalla. Vajaalukuisuus ei merkitse kilpailun keskeyttämistä.

Määräykset, joiden rikkominen kilpailun kuluessa voi aiheuttaa vartion hylkäämisen kilpailusta:

- Kilpailuvartio ei saa jakaantua ilman tehtäväkäskyn tai jakaantumisohjeen (matkaohje) lupaa.

- Lunttien tai muun vastaavan kirjallisuuden käyttö, vartioiden yhteistyö tehtävissä ja ulkopuolisen avun käyttö on kielletty (ellei järjestäjä toisin määrää).
- Vartioiden huoltaminen kilpailun aikana on kielletty, huoltajan liikkuminen kilpailumaastossa omavaltaisesti voi aiheuttaa häneen yhdistettävissä olevien vartioiden sulkemisen kilpailusta.
- Omien karttojen, radiopuhelimien, matkapuhelimien, sähköisten paikannus- ja/tai kommunikointilaitteiden sekä sähköisten tiedontallennuslaitteiden hallussapito kilpailujen aikana on kielletty (ellei järjestäjä toisin määrää). Kielto ei koske kameroita, joita käytetään kisamuistojen tallentamiseen muulloin kuin tehtäväsuorituksen aikana eikä matkapuhelimia, jotka ovat mukana hätätilanteita varten sammutettuina ja sinetöityinä.
- Tulen sytyttäminen, polttopuiden ottaminen, viljelysten ylittäminen, pihamailla kulku, rakennustarvikkeiden ottaminen ja puiden kaataminen ilman lupaa on kielletty.
- Vartion on käytävä kaikilla vaellusrasteilla ennalta määrättyssä järjestyksessä.
- Kilpailuvarusteet on kuljetettava lähdöstä kaikkien vaellusrastien kautta maaliin. Tehtävän aikana, kuten vaellusrastien välisen suunnistustehtävän aikana, varusteiden ei tarvitse olla mukana, ellei järjestäjä tätä erikseen vaadi. Jos suunnistustehtävä on vaellusrastilta toiselle, tulee varusteiden olla mukana tämän suunnistuksen lähdössä ja maalissa, ellei järjestäjä toisin määrää.

Tuomarineuvosto voi hylätä vartion kilpailusta lisäksi silloin, jos kilpailuvartion tai sen jäsenen todetaan menetelleen kilpailussa tai kilpailualueella (myös muulloin kuin kilpailun kuluessa) partiohengen vastaisesti tai rikkoneen sääntöjä tai sillä on tavallista enemmän ennakkotietoa kilpailusta.

Toimitsijoiden tunnukset

Toimitsijatunnuksia, kilpailun logolla varustettu kyltti, jossa nimi ja tehtävä, kantavat kaikki kilpailun järjestäjät, tuomarineuvosto ja rastipäälliköt. Rastien henkilöstöllä on tunnuksenaan oranssi hihanauha. Tuomarineuvoston kilpailijoiden edustajalla on nimikyltin lisäksi keltainen heijastinliivi. Ensiapuhenkilöstöllä on toimen mukaiset liivit.

Ensiapu ja vakuutukset

Kilpailuvartioilla on oltava ensiapuvälineitä omaa tarvetta varten (kts. varusteluettelon pakolliset varusteet). Rasteilta löytyy pikkutapaturmien hoitoon tarvittavaa välineistöä. Tapaturman sattuessa, jos vartion omat ensiapuvälineet ja taidot eivät riitä, tulee apua pyytää lähimmältä rastilta. Kiireellisissä tapauksissa, jotka vaativat välitöntä hoitoa, esim. sairauskohtaus, tulee soittaa yleiseen hätänumeroon 112 ja sen jälkeen tiedottaa myös kisakeskusta.

Ensiapuhenkilöstöä on kiinteästi rasteilla RuHa 2 ja 3, muilla sarjoilla rastilla 2, rastien aukioloaikoina. Muina aikoina ea-henkilöstöön saa yhteyden rastihenkilöiden välityksellä. Vartion yhden jäsenen loukkaantumisen jälkeen muut vartion jäsenet voivat halutessaan jatkaa kilpailua. Tuomarineuvosto tekee päätöksen, kilpaileeko vartio tämän jälkeen kilpailun ulkopuolella.

Vartiot kilpailevat omalla vastuullaan. Jäsenmaksun maksaneet kilpailijat on vakuutettu Suomen Partiolaisten jäsenmaksuun sisältyvällä tapaturma- ja vastuuvakuutuksella. Keltaisen sarjan kilpailijat, jotka eivät ole Suomen Partiolaisten jäseniä, on vakuutettu erillisellä tapaturmavakuutuksella Suomen Partiolaisten toimesta, ks. SP:n ohje EVP-vakuutuksesta:

<https://www.partio.fi/partiolaiselle/jasenpalvelut/partiovakuutus/>

Tulokset ja palkintojenjako

Tehtäväkäskyt, tehtävien oikeat vastaukset ja arvostelupöytäkirjat ovat kilpailun jälkeen nähtävillä kisakeskuksessa. Myös kilpailun tulokset julkaistaan kisakeskuksen seinällä reaaliajassa niiden valmistuttua. Lisäksi kilpailun nettisivuilta löytyy linkki, josta tuloslaskentaa voi seurata kotoa käsin.

Koko kilpailun tarkistettu ja hyväksytty tuloluettelo lähetetään kilpailuun osallistuville vartioille ja julkaistaan kilpailun nettisivuilla 2 viikon kuluessa kilpailun päättymisestä.

Kilpailun päätteeksi ei järjestetä erillistä palkintojen jakoa, vaan palkinnot jaetaan Hämeen partiopiirin kevätkokouksessa Lahdessa 23.3.2024.

Tarkistuspyynnöt ja vastalauseet

Tarkistuspyyntö

Mikäli vartiolla on itseään koskevaa epäselvyyttä jonkin tehtävän arvostelusta, tulee vartion ensin perehtyä kilpailukeskuksessa oleviin oikeisiin vastauksiin ja arvostelupöytäkirjoihin, joista arvostelun perusteet ilmenevät. Jos vartio tämän jälkeen epäilee, että tulosten laskennassa on tapahtunut virhe, voi se tehdä tarkistuspyynnön.

Tarkistuspyyntö esitetään kirjallisesti tuomarineuvoston kilpailijoiden edustajalle. Tarkistuspyyntölomakkeita on saatavilla tulostaulun/-seinän luona. Tarkistuspyyntö on jätettävä viimeistään 15 minuuttia sen jälkeen, kun valvojan hyväksymät tulokset on julkaistu. Tarkistuspyyntö on maksuton.

Vastalause

Vastalause kilpailujen järjestelyjä, muita kilpailijoita tai tehtävien arvostelua vastaan on jätettävä 15 minuutin kuluessa siitä, kun valvojan hyväksymät tulokset on julkaistu kilpailukeskuksen tulostaululla. Vastalause esitetään kirjallisesti vapaamuotoisena tuomarineuvoston puheenjohtajalle. Vastalauseen voi tehdä ainoastaan kilpailuvartio. Nämä vastalauseet käsitellään ennen mahdollista palkintojen jakoa.

Vastalause tarkistettua tulosluetteloa ja arvostelua vastaan on lähetettävä sähköpostilla tuomarineuvoston puheenjohtajalle viikon kuluessa tulosluettelon julkaisemisesta. Vastalause on tehtävä kirjallisesti, ja sen voi esittää ainoastaan kilpailuvartio.

Vastalausemaksu on puolet kilpailumaksusta (45€) ja se maksetaan vastalauseetta jätettäessä tuomarineuvoston puheenjohtajalle käteisellä tai sähköpostitse jätettäessä piiri laskuttaa sen lippukunnalta. Vastalausemaksu palautetaan, mikäli vastalause hyväksytään.

Muutokset tehtävä- ja pisteluettelossa

Tehtävän ”Pisteestä pisteeseen” nimi on muutettu muotoon ”Pistosta pisteeseen”.

Ohjeita huoltajille ja vierailijoille

Vartioiden huoltaminen kilpailun aikana on kielletty ja voi johtaa vartion hylkäämiseen.

Kisakeskuksella pysäköintitilaa on rajoitetusti ja se on varattu ensisijaisesti kilpailijoille ja järjestäjille. Tarkemmat pysäköinti- ja saapumisohjeet löytyvät sivulta 17.

Kisakeskuksen läheltä n. 300m päästä löytyy pieni Sale. Lisäksi hieman etäämpänä, n. 4 km päästä löytyy kauppakeskus Elo, josta löytyy ruokapaikkoja ja kauppoja. Huoltaja voi myös oleskella kisakeskuksessa kilpailijoille tarkoitettussa odotustilassa.

Tehtävä- ja pisteluettelo

Tehtäväryhmän/tehtävän nimi	ORVI	SIPU/Keltainen	RUHA
Arjen taidot ja turvallisuus	12	13	13
Kuljetusasennot	5	5	5
Kalan mitta	4	5	5
Käytös	3	3	3
Kädentaidot	5	13	21
Perunakappa		8	10
Lyhty	5		5
Pistosta pisteeseen		5	6
Luova ajattelu ja ongelmanratkaisu	8	8	10
Ei vara venettä kaada	4	4	5
Kiehuva vesi	4	4	5
Retkeilytaidot	10	16	22
Sumppi			5
Etsintäsuunnitelma		5	6
Tiedätkö missä vaellat?	4	5	5
Ryppy	6	6	6
Yhteiskunta ja erilaiset ihmiset	9	9	9
Lippukunnat	4	4	4
Lennätä kirje	5	5	5
Ympäristö	8	13	15
Metsästys		5	5
Rohtokasvit	4	4	5
Kodin tuholaiset	4	4	5
Kilpailukohtainen painotus: Partio	8	8	10
Vanhat logot	4	4	5
Katse menneisyyteen	4	4	5
Kaikkien tehtäväryhmien maksimipisteet yhteensä	60	80	100

Varusteluettelo

Henkilökohtaiset, pakolliset varusteet:

- partiohuivi
- henkilöllisyystodistus (ilmoittautumiseen)
- säänmukainen vaatetus ja kengät
- heijastin/heijastinliivi
- puukko
- valaisin, esim. otsalamppu
- ensiside (tai vastaava)
- juomapullo (täytettynä)
- eväät
- ruokailuvälineet
- tulitikut
- muistiinpanovälineet
- henkilökohtaiset lääkkeet

Vartiokohtaiset, pakolliset varusteet:

- jokaiselle vartion jäsenelle kilpailunumero, koko vähintään A4 (21 x 30 cm) ja kiinnitystarvikkeet
- suljettava kirjekuori tai pussi arvotavaroille vartion nimellä ja numerolla varustettuna
- vartion nimellä ja numerolla varustettu iso kassi tai esim. jätessäkki vaihtovarusteille, mikä jätetään kisakeskukseen
- vartion nimellä, numerolla ja sarjalla varustettuja nimilappuja (koko 10x15cm), joissa kiinnitysnaru, 6 kappaletta
- karttalaukku tai muovitasku kartalle
- ensiapupakkaus (ensiside, ideal-side, laastaria, haavateippi, sidetaitos, suojäkäsineet) (vartion omaan käyttöön, ei käytetä tehtävissä)
- 2 kompassia
- kello
- trangua, jossa kaksi kattilaa, ja talveen sopiva polttoaine (turvapullossa, jos Sinol tai vastaava)
- nuotiopaistinpannu (tai vastaava)
- desilitramitta
- pieni määrä ruokasuolaa (max. 1 rkl)
- kirves
- saha
- vasara
- pora/vintilä ja 6 mm terä

- pihdit
- sivuleikkurit
- rullamitta
- terävä parsinneula
- mittanauha
- sakset
- kiikarit
- pussi omille kilpailun aikaisille roskille

Vartiokohtaiset, suositeltavat varusteet:

- kirjoituslusta
- (puinen) paistinlasta
- hiomapaperia, karkeudet esim. 60/80 ja 100/120
- rulla vessapaperia

Saapuminen ja pysäköinti

Kisakeskus:

Metsäkylän yhtenäiskoulu

Metsäkyläntie 32, 39160 Julkujärvi

Saapuminen julkisilla (suositeltu):

Tampereelta pääsee kisakeskukselle helposti bussilla. Linja 80C (Keskustori-Metsäkylä-Keskustori) liikennöi aivan kisakeskuksen vierestä. Pysäkki on Metsäkylän koulu (6158), C-vyöhyke.

Myös Vaasantietä ajavat bussit pysähtyvät lähellä. Pysäkki Metsäkylä th L(änten) (6064) tai Metsäkylä th I(tään) (6065); pysäkiltä on kävelymatkaa kisakeskukselle noin 1 kilometri.

Saapuminen omalla autolla:

Suosittellemme kimppakyytejä. Kisakeskuksella on rajallinen määrä parkkitilaa kilpailijoiden autoille, joten vain yksi auto/vartio on mahdollista pysäköidä kisakeskuksen yhteyteen. Muiden vartion jäsenten autot voi pysäköidä n. 4 km päähän Kauppakeskus Elon parkkialueelle (Elotie 1, 33470 Ylöjärvi) jossa on runsaasti parkkitilaa eikä pysäköintiäikää ole rajoitettu. Varmista kuitenkin pysäköintiehdot ennen pysäköintiä. Kisanjärjestäjä ei vastaa väärin pysäköidyistä ajoneuvoista. Kauppakeskuksen pysäköintialueelta ei ole kuljetusta kisakeskukselle.

Pysäköinnissä on noudatettava liikenteenohjaajien ohjeita. Pysäköinti tapahtuu omalla vastuulla.

Sponsorit ja yhteistyökumppanit

sukkamestarit
SUOMALAINEN SUKKATEHDAS

Click 
Henkilöstöpalvelut

YLÖJÄRVEN

PUU OY



AVANT®

Kilpailuvartiot

Vartion numero	Nimi	Lippukunta
Oranssi sarja		
101	Puskasopulit	Harjusiskot ry
102	Karhut	Hauhon Partiolaiset ry
103	Vesulit	Kalevan Suuntatyötöt ry
104	Bratz	Santamäen Palokärjet ry
105	Tammero	Tammero ry
106	Neulaset	Tammero ry
107	Näin O	Tammero ry
108	Minix	Tampereen Lokit ry
109	mojovix	Tampereen Lokit ry
110	Katkabaryt	Tesoman Sinisiskot ry
Vihreä sarja		
201	Taapertajat	Kaukapartio ry
202	Reippaat kotkat	Keurusseudun Partiolaiset ry
203	Muinaishuskyt	Parolan Eräveikot ry
204	Märät Piskit	Parolan Eräveikot ry
205	Isokasa	Tampereen Eräpojat ry
206	Ja-Ha	Tampereen Kotkat
207	Va-Ha 1	Tampereen Kotkat
208	Va-Ha	Tampereen Kotkat
209	Hirvet	Tampereen Metsänkävijät ry
210	Dekametrit	Tervaksentekijät ry
Sininen sarja		
301	Nuput	Keurusseudun Partiolaiset ry, Olarinmäen Samoojat ry
302	Polkuhaukat	Kyynärön Kiertäjät ry, Tampereen Eräpojat ry
303	Telepapit	Santamäen Palokärjet ry
304	ix	Tampereen Lokit ry

Punainen sarja		
401	Ahma	Kalevan Karhut ry, Näsin Tytöt ry
402	Kasaani	Kaskenkaatajat ry
403	Testosonni	Tampereen Eräpojat ry
404	Ilwes	Tampereen Kotkat
405	Er-Ha	Tampereen Kotkat
Ruskea sarja		
601	Jääkarhut ja jekku	Hiiden Hittavaiset ry, Näsijärven Kipinät ry
602	Sisukas	Kaskenkaatajat ry, Liekkitytöt ry
603	Vipu	Kauhajoen Kytöveikot ry., Tesoman Sinisiskot ry
604	AMEEBA	Roineen Tytöt ry
605	Naurumaakarit	Santamäen Palokärjet ry
606	Tö-Hö	Tampereen Lokit ry
607	Emmää tiiä mikävaan	Vammalan Nuotiosiskot ry
Harmaa sarja		
701	Sujuva	Harjun Pojat ry
702	Willisiat	Kyynärön Kiertäjät ry
703	Lupus	Kyynärön Kiertäjät ry
704	Melamiehet	Pirjetan Partio ry
705	Kebabmyyrä	Tampereen Eräpojat ry
Keltainen sarja		
501	Susi	Harjun Pojat ry
502	HäHän Porot	Hämeenkyrön Hälläpyörät ry, Kuokkalan Vetehiset ry
503	Ujostelijat	Orimattilan Samoelijat ry

Vartion ilmoittautumislomake

Vartion numero: _____

Vartion nimi: _____

Lippukunta: _____

Piiri: _____

Sarja (ympyröi): Oranssi/Vihreä/Sininen / Punainen / Ruskea / Harmaa / Keltainen

Vartion jäsenet, syntymäaika ja SP:n jäsennumero

	Nimi	Jäs.nro	Syntymäaika	Ikä 31.12.2024
1. (VJ)	_____			
2.	_____			
3.	_____			
4.	_____			
5.	_____			

Vartion jäsenten yhteenlaskettu ikä: _____ vuotta.

Huoltajan nimi ja puhelinnumero (jos on):

Ilmoittajan allekirjoitus ja nimenselvennys:

Ilmoittautuminen kisakeskuksessa Metsäkylän koululla lauantaina 10.2.2024 klo 8:30-9:10.

Ota ilmoittautumiseen mukaan tämä lomake täytettynä, vartion jäsenten SP:n jäsenkortit ja henkilöllisyystodistukset.